報道関係各位

2019 年 9 月 8 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

～日本クラブユースサッカー東西対抗戦 U-15～

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟は、本日「メニコンカップ 2019 日本クラブユー

スサッカー東西対抗戦（U-15）を開催いたしました。

試合は４-１で WEST が勝利しました。 試合結果及び各賞の受賞者は下記の通りとなります。

入場者数：6,061 人

最優秀選手 池田 怜央（WEST／MIO びわこ滋賀 U-15）

 敢 闘 賞   渡部 一歴（EAST／湘南ベルマーレ U-15）

     大屋 瑛音（WEST／セレッソ大阪 U-15）

※この結果により通算成績は、ＥＡＳＴ１１勝 ＷＥＳＴ１３勝となりました

【メニコンカップ 2019 日本クラブユースサッカー東西対抗（U-15） 大会概要】

■大会名称：メニコンカップ 2019 日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）

■会場 ：名古屋市港サッカー場(名古屋市名古屋市港区野跡四丁目 11 番 12 号)

■主催 ：公益財団法人 日本サッカー協会、一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟、中日新聞社

■主 管 ：公益財団法人 愛知県サッカー協会、名古屋サッカー協会

■後援 ：公益社団法人日本プロサッカーリーグ、愛知県､名古屋市､愛知県教育委員会､名古屋市教育委員会

 全国新聞社事業協議会

■特別協賛：株式会社メニコン

■協賛 ：プーマ®、株式会社モルテン、サントリービバレッジソリューション株式会社

エアアジア・ジャパン株式会社

■協力 ：名古屋グランパス

■試合形式：前後半 40 分ハーフ／延長なし、同点の場合 PK■参加選手：「第 34 回 日本クラブユースサッカ

ー選手権（U-15）大会」および「JCY インターシティカップ（U-15） EAST」、「JCY インターシティカップ

（U-15）WEST」の出場チームの中から優秀選手を選考、所属クラブ所在地に より選手を東西に分け、メニコ

ンカップ出場チームを編成する。

0 - 3

1 - 1

76分 32分

39分

40+2分

49分

池田 怜央(MIOびわこ滋賀U-15)

大屋 瑛音(セレッソ大阪U-15)

熊田 直紀(ＦＣ東京U-15むさし)

EAST WEST

41

大屋 瑛音(セレッソ大阪U-15)

池田 怜央(MIOびわこ滋賀U-15)